Economista
PEDRO JOHNNY IGLESIAS MORA
Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme comunicarle, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía IMPORTADORA DINPA S.A., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por el período de CINCO AÑOS. Le corresponde entre otras cosas ejercer individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, conforme a lo establecido en el Artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos.

La compañía **IMPORTADORA DINPA S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el **13 de Enero del 2011**, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, **el 28 de Enero del 2011**.

Augurándole éxito en sus funciones, quedamos de usted...

Atentamente, p. Importadora Dinpa S.A.

MERCEDES BENITES POVEDA Secretaria Ad-Hoc C.C. # 120388774-8

**RAZON:** Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **IMPORTADORA DINPA S.A.**, para el cual he sido designado. Guayaquil, 9 de Febrero del 2011.

PEDRO JOHNNY IGLESIAS MORA C.C. # 091465259-9 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPORTADORA DINPA S.A., a favor de PEDRO JOHNNY IGLESIAS MORA, a foja 14.728, Registro Mercantil número 2.691.

ORDEN: 8642

X X R A Z C A D E N A Z X

2 2 8 A 2 C A D E N A 2 2 2

00.

3

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA